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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
03.04.2022 - 9:30 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 24.00 Emir Muratović OLBL Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 24.90 Fatih Tahirović BIH Helsinki (FIN) 04.07.2018
Nezvanični BiH - 16 25.70 Fatih Tahirović STSA Banja Luka (BiH) 07.07.2017
Nezvanični BiH - 14 27.12 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH E:-12 30.29 Đorđe Tadić OLBL Banja Luka (BiH) 26.12.2020

FINA A Standard Entry Times : 23.63  /  FINA B Standard Entry Times : 24.46
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Miloš Milenković 17 Budva, BU 25.47 668 B Q
2. Haris Šuta 19 Bosna, SA 27.11 554 A Q
3. Kenan Dračić 16 Zmaj-A., TU 27.30 542 C Q
4. Jaša Gradišek 21 Velenje, VE 27.59 525 A Q
5. Almir Subašić 22 Sloboda, TU 27.74 517 A Q
6. Tarik Trgo 18 Bosna, SA 27.83 512 B Q
7. Anže Guštin 16 Velenje, VE 28.04 500 C Q
8. Đule Adrović 18 Budva, BU 28.12 496 B Q
9. Nejc Bezjak 17 Branik, MA 28.28 488 B Q

10. Adnan Žmiro 16 Velež, MO 28.49 477 C Q
11. Aldin Đapo 25 Bosna, SA 29.24 441 A
12. Nik Vrtarič 18 Branik, MA 29.69 422 B Q
13. Urban Krepel 17 Velenje, VE 29.70 421 B R
14. Nedim Žujo 16 Velež, MO 29.95 411 C R
15. Muhamed Đonko 17 Bosna, SA 29.96 410 B
16. Ali Čorbo 16 GKVS SA, SA 30.09 405 C
17. Sami Burazerović 12 Sharks, SA 30.20 400 E

*** Nezvanično Rekord BiH ***

18. Đorđe Tadić 14 22.april, BL 30.23 399 D
19. Timotej Belšak 17 Branik, MA 30.28 397 B
20. Martin Ćirković 14 Dinamo, PA 30.38 393 D
21. Lan Volavšek 17 Branik, MA 30.89 374 B
22. Vladan Rajović 17 Budva, BU 31.28 360 B
23. Miralem Marić 16 Orka, MO 31.54 352 C
24. Anže Oprešnik 19 Velenje, VE 32.13 332 A

Daniel Adrović 13 Jadran, HN 32.13 332 D
26. Abid Kozić 17 Sharks, SA 32.26 328 B
27. Lev Ševčenko 12 Budva, BU 32.41 324 E
28. Danilo Petrović 13 22.april, BL 33.88 284 D
29. Ognjen Ćurić 15 KVS Leotar,TB 35.49 247 C
30. Viktor Rističević 11 22.april, BL 35.59 245 E
31. Ahmed Slatina 12 Srce, SA 36.01 236 E
32. Muhamed Čolpa 15 Bosna, SA 36.40 229 C
33. Mak Butmir 10 GKVS SA, SA 36.46 227 E
34. Berin Ikanović 13 Bosna, SA 40.25 169 D
35. Dan Memić 11 Sport Time, SA 42.88 140 E
36. Jan Kovač 11 Orka, MO 44.90 122 E
37. Veljko Marković 10 Sport Time, SA 45.06 120 E
38. Ammar Avdić 10 Sport Time, SA 45.82 114 E
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Jure Trubarac 11 Orka, MO 46.25 111 E
40. Ahmed Čolić 9 Novi Grad, SA 47.78 101 E
41. Ivan Drlja 12 Orka, MO 47.91 100 E
42. Ahmed Kalaba 15 Bosna, SA 48.13 99 C
43. Andrija Trapara 12 Sharks, SA 49.22 92 E
44. Jahja Mulaosmanović 12 Aquafit, SA 50.56 85 E
45. Isak Milanović 9 Bosna, SA 55.57 64 E
46. Evan Perija 7 Flipper, SA 1:00.20 50 E
47. Andrej Hadži-Stojanov 10 Bosna, SA 1:00.26 50 E

DSQ Timam Ramić 16 Velež, MO C
1 - Raniji ili neispravan start

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Miloš Milenković 17 Budva, BU 25.47 668 B Q
2. Tarik Trgo 18 Bosna, SA 27.83 512 B Q
3. Đule Adrović 18 Budva, BU 28.12 496 B Q
4. Nejc Bezjak 17 Branik, MA 28.28 488 B Q
5. Nik Vrtarič 18 Branik, MA 29.69 422 B Q
6. Urban Krepel 17 Velenje, VE 29.70 421 B R
7. Muhamed Đonko 17 Bosna, SA 29.96 410 B
8. Timotej Belšak 17 Branik, MA 30.28 397 B
9. Lan Volavšek 17 Branik, MA 30.89 374 B

10. Vladan Rajović 17 Budva, BU 31.28 360 B
11. Abid Kozić 17 Sharks, SA 32.26 328 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Kenan Dračić 16 Zmaj-A., TU 27.30 542 C Q
2. Anže Guštin 16 Velenje, VE 28.04 500 C Q
3. Adnan Žmiro 16 Velež, MO 28.49 477 C Q
4. Nedim Žujo 16 Velež, MO 29.95 411 C R
5. Ali Čorbo 16 GKVS SA, SA 30.09 405 C
6. Miralem Marić 16 Orka, MO 31.54 352 C
7. Ognjen Ćurić 15 KVS Leotar,TB 35.49 247 C
8. Muhamed Čolpa 15 Bosna, SA 36.40 229 C
9. Ahmed Kalaba 15 Bosna, SA 48.13 99 C

DSQ Timam Ramić 16 Velež, MO C
1 - Raniji ili neispravan start

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Đorđe Tadić 14 22.april, BL 30.23 399 D
2. Martin Ćirković 14 Dinamo, PA 30.38 393 D
3. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 32.13 332 D
4. Danilo Petrović 13 22.april, BL 33.88 284 D
5. Berin Ikanović 13 Bosna, SA 40.25 169 D
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Sami Burazerović 12 Sharks, SA 30.20 400 E
*** Nezvanično Rekord BiH ***

2. Lev Ševčenko 12 Budva, BU 32.41 324 E
3. Viktor Rističević 11 22.april, BL 35.59 245 E
4. Ahmed Slatina 12 Srce, SA 36.01 236 E
5. Mak Butmir 10 GKVS SA, SA 36.46 227 E
6. Dan Memić 11 Sport Time, SA 42.88 140 E
7. Jan Kovač 11 Orka, MO 44.90 122 E
8. Veljko Marković 10 Sport Time, SA 45.06 120 E
9. Ammar Avdić 10 Sport Time, SA 45.82 114 E

10. Jure Trubarac 11 Orka, MO 46.25 111 E
11. Ahmed Čolić 9 Novi Grad, SA 47.78 101 E
12. Ivan Drlja 12 Orka, MO 47.91 100 E
13. Andrija Trapara 12 Sharks, SA 49.22 92 E
14. Jahja Mulaosmanović 12 Aquafit, SA 50.56 85 E
15. Isak Milanović 9 Bosna, SA 55.57 64 E
16. Evan Perija 7 Flipper, SA 1:00.20 50 E
17. Andrej Hadži-Stojanov 10 Bosna, SA 1:00.26 50 E
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